

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Модный Континент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	124	124	0	124	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	139	139	0	139	0	0	0	0	0
из них женщин	134	134	0	134	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аналитический отдел (г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, дом 23А, этаж цок.02 помещение I ч. комнаты 72)																							
1	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа документооборота (г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, дом 23А, этаж цок.02 помещение I ч. комнаты 72)																							
3	Менеджер по закупкам и сервисному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Менеджер по закупкам и сервисному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации торговых точек (г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, дом 23А, этаж цок.02 помещение I ч. комнаты 72)																							
5	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент маркетинга (г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, дом 23А, этаж цок.02 помещение I ч. комнаты 72)																							
6	PR-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент управления и развития направления Women (Женская одежда) (г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, дом 23А, этаж цок.02 помещение I ч. комнаты 72)																							
7	Технолог-конфекционер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ассистент дизайнера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

11	Ведущий производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Производственный менеджер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент управления продажами (г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, дом 23А, этаж цок.02 помещение I ч. комнаты 72)																							
13	Директор департамента управления продажами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Интернет-магазин (г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, дом 23А, этаж цок.02 помещение I ч. комнаты 72)																							
14	Менеджер интернет-магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Руководитель интернет-магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Операционный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внешней логистики (г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, дом 23А, этаж цок.02 помещение I ч. комнаты 72)																							
17	Менеджер по внешней логистике и таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель руководителя отдела внешней логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора, адаптации и обучения персонала (г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, дом 23А, этаж цок.02 помещение I ч. комнаты 72)																							
19	Помощник менеджера по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел франчайзинга (г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, дом 23А, этаж цок.02 помещение I ч. комнаты 72)																							
20	Менеджер по работе с маркетплейсами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная группа (г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, дом 23А, этаж цок.02 помещение I ч. комнаты 72)																							
22	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Младший производственный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок доходы (г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, дом 23А, этаж цок.02 помещение I ч. комнаты 72)																							
25	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический департамент (г. Москва, Набережная Тараса Шевченко, дом 23А, этаж цок.02 помещение I ч. комнаты 72)																							
26	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Армавир Красная Площадь ТЦ (г. Армавир, ул. Воровского, 69)																							
27	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Благовещенск Острова ТЦ (г. Благовещенск, ул. Мухина, 114)																							
28	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Волгоград Акварель ТЦ (г. Волгоград, пр-кт Университетский, д. 107)																							
30	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Йошкар-Ола Планета ТЦ (Марий Эл Респ., г. Йошкар - Ола, ул. Баумана, д. 16)																							
31	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Казань Казань Молл ТЦ (г. Казань, ул. Павлюхина, 91)																							
32	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Кемерово Радуга ТЦ (г. Кемерово, пр-кт Шахтеров, д. 54Б)																							
33	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Красногорск Вегас Крокус ТЦ (Московская обл., Красногорский р-н, г. Красногорск, ул. Международная, д. 12)																							

34	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Магнитогорск Континент ТЦ (Челябинская обл., г. Магнитогорск, пр-кт Ленина, д. 83)																							
35	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Москва Водный ТЦ (г. Москва, ш. Головинское, д. 5, корп. 1)																							
37	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Москва Европолис Ростокино ТЦ (г. Москва, Проспект Мира, 211, корпус 2)																							
39	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Москва Капитолий ТЦ (г. Москва, Шереметьевская ул., д. 20)																							
40	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Москва Л153 ТЦ (г. Москва, Люблинская ул., д. 153)																							
41	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Москва Наш Гипермаркет на Боровском шоссе ТЦ (г. Москва поселение Московский МКАД 47-й км, вл.31, строение 1)																							
45	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Москва Щёлковский ТРЦ (г. Москва, Щелковское шоссе, дом 75)																							
46	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Мурманск Северное Нагорное ТЦ (г. Мурманск, пр-кт Кольский, д. 158)																							
49	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Новокузнецк Сити Молл (г. Новокузнецк, ул. Кирова д.55)																							
50	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Новомосковск Первый ТЦ (Тульская обл., г. Новомосковск, ул. Трудовые Резервы, 33Б)																							
51	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Новый Уренгой Солнечный ТРЦ (Ямало - Ненецкий АО, г. Новый Уренгой, ул. Сибирская, д. 26)																							
52	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Орел Гринн ТЦ (г. Орел, Кромское шоссе, д. 4)																							
53	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Пятигорск Вершина ТЦ (Ставропольский край, г. Пятигорск, Эссентукская ул., д. 31А)																							
54	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Реутов Реутов Парк ТЦ (Московская обл., г. Реутов, ш. Носовихинское, д. 45)																							
55	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Самара Аврора ТЦ (г. Самара, Аэродромная ул., д. 47А)																							
56	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Санкт-Петербург Балкания Нова ТЦ (г. Санкт-Петербург, ул. Балканская, д. 17, лит. А)																							
57	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Санкт-Петербург Жемчужная Плаза ТЦ (г. Санкт-Петербург, Петергофское ш., д. 51, лит. А)																							
58	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Севастополь Посейдон ТЦ (г. Севастополь, пр-кт Октябрьской Революции, д. 24)																							
59	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Симферополь Меганом ТЦ (Крым Респ., г. Симферополь, Евпаторийское шоссе, д. 8)																							
60	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

61	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Сочи Sun City ТЦ (Краснодарский край, г. Сочи, ул. Северная, д. 6)																							
62	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Сочи Плаза ТЦ (Краснодарский край, г. Сочи, ул. Кирова, д. 58)																							
63	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Сургут Сити Молл ТЦ (ХМАО, г. Сургут, Югорский тракт, 38)																							
64	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Тамбов Акварель ТЦ (г. Тамбов, ул. Студенческая набережная, д. 20А)																							
66	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Deseo Туапсе Красная площадь ТЦ (Краснодарский край, Туапсинский р-н, г. Туапсе, Сочинская ул., д. 2)																							
68	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Армавир Красная Площадь ТЦ (г. Армавир, ул. Воровского, 69)																							
69	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Барнаул Пионер ТЦ (Алтайский край, г. Барнаул, пр-кт Ленина, д. 102 В)																							
70	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Благовещенск Острова ТЦ (Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Мухина, д. 114)																							
75	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Владивосток Седанка ТЦ (Приморский край, г. Владивосток, ул. Полетаева, д. 6Д)																							
76	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Владимир Мегаторг ТЦ (г. Владимир, ул. Тракторная, д.45)																							
77	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гатчина Мегаполис ТРЦ (Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г. Гатчина, проспект 25 Октября, д. 42)																							
79	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дмитров Центр ТЦ (Московская обл., Дмитровский р-н, г. Дмитров, ул. Загорская, д. 22)																							
80	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Екатеринбург Глобус ТЦ (г. Екатеринбург, ул. Щербакова, д. 4, литера А)																							
81	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Красногорск Вегас Крокус ТЦ (Московская обл., Красногорский р-н, г. Красногорск, ул. Международная, д. 12)																							
82	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Краснодар Галактика ТЦ (г. Краснодар, ул. Уральская, д. 98/11)																							
84	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва Европолис ТЦ (г. Москва, Проспект Мира, 211, корп. 2)																							
85	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва Колумбус ТЦ (г. Москва, ул. Кировоградская, д. 13 А)																							
86	Визуальный мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва Небо ТРЦ (г. Москва, улица Авиаторов, дом 3А)																							
87	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

89	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва Рио (Slip&Sleep) РБ.6 (г. Москва, Б. Черемушкинская, д. 1)																							
91	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Москва Щелковский ТРЦ (г. Москва, Щелковское шоссе, дом 75)																							
95	Визуальный мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мытищи Красный Кит ТЦ(Московская обл., Мытищинский р-н, г. Мытищи, Шараповский проезд, 2)																							
99	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Наро-Фоминск Серпантин ТЦ (Московская обл., Наро-Фоминский р-н, г. Наро-Фоминск, ул. Ленина, д. 8)																							
100	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижний Новгород Республика ТЦ (г. Нижний Новгород, пл. Революции, д. 9)																							
101	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Орел Гринн ТЦ (г. Орел, Кромское шоссе, д. 4)																							
102	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оренбург Армада ТЦ (г. Оренбург, Шарлыкское шоссе, д.1/2)																							
103	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис Новосибирск (Галерея) (г. Новосибирск, ул. Гоголя, 13)																							
104	Директор дивизиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пенза СанМарт ТЦ (г. Пенза, ул. Плеханова, д. 19)																							
105	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Петрозаводск Лотос Плаза ТЦ (Карелия Респ., г. Петрозаводск, пр-кт Лесной, д. 47А)																							
106	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Реутов Рио ТЦ (Московская обл., г. Реутов, 2-й км МКАД, 2)																							
107	Визуальный мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рязань Виктория Плаза ТЦ(г. Рязань, пр-кт Первомайский, д. 70, корп.1)																							
108	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рязань М5 Молл ТЦ (г. Рязань, ш. Московское, д. 65А)																							
112	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рязань Премьер ТЦ (г. Рязань, Московское шоссе, 21)																							
116	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Самара Амбар ТЦ (г. Самара, Южное шоссе, д. 5)																							
117	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург Балкания Нова ТЦ (г. Санкт-Петербург, ул. Балканская, д. 17, лит. А)																							
118	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Санкт-Петербург Жемчужная Плаза ТЦ (г. Санкт-Петербург, Петергофское ш., д. 51, лит. А)																								
119	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург Континент на Бухарестской ТЦ (г. Санкт-Петербург, ул. Бухарестская, д. 30, лит. А)																								
120	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербург Электра ТЦ (г. Санкт-Петербург, пр-кт Московский, д. 137, лит. Б)																								
121	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Саратов Триумф Молл ТЦ (Саратовская обл., г. Саратов, ул. им Зарубина В.С., д. 167)																								
122	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Совхоз им. Ленина Вегас ТЦ (Московская обл., Ленинский р-н., п. Совхоз им. Ленина, МКАД 24 км., д. 1)																								
123	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тюмень Па-На-Ма ТЦ (г. Тюмень, ул. 2-я Луговая, д. 30)																								
124	Менеджер магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела кадров и организационного развития

(должность)


(подпись)

Шогенова Е.В.

(Ф.И.О.)

13 ИЮЛ 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Мороз Т.Н.

(Ф.И.О.)

13 ИЮЛ 2023

(дата)

Начальник отдела секретариат

(должность)


(подпись)

Черняк К.С.

(Ф.И.О.)

13 ИЮЛ 2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4229

(№ в реестре)


(подпись)

Савинов Дмитрий Владимирович

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)